[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.08.2018 г.

№ 85
ст. Кирпильская

Об утверждении мест для обнародования муниципальных
правовых актов и иной официальной информации на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 61 части 3 Устава Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, с целью обеспечения доведения до сведения граждан, проживающих на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина, и иной официальной информации, п о с т а н о в л я ю:

1. Специально установленными местами для обнародования муниципальных правовых актов и иной официальной информации являются:

- администрация Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района;
- муниципальное казенное учреждение культуры «Кирпильская сельская библиотека» (ст. Кирпильская, ул. Красная № 45);
2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Павлова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Гарнадерова.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                           М.Н. Гарнадеров